
Stránka 1 z 5 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

 

 

  

ČÍSLO SMLOUVY: 4991003214 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: xxxxxxxx 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 4991003214 

Objednatel  - zasilatelská adresa 

Technické služby Lanškroun, s.r.o. 

Nádražní 33 

56301 Lanškroun 

 

 

 

Objednatel – sídlo 

Technické služby Lanškroun, s.r.o. 

Nádražní 33 

56301 Lanškroun 

 

 

IČO:       25951459 

DIČ:     CZ699003828 

Číslo účtu:  86-625210227/0100 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Technické služby Lanškroun, s.r.o. 

sběrný dvůr 

Nádražní 33 

563 01 Lanškroun 

 

 

Kontaktní osoba:  Technické služby Lanškroun, s.r.o. 

Telefon:  

e-mail: xxxxxxxxx 

Zhotovitel – sídlo 

EKOLA České Libchavy s.r.o. 

České Libchavy 172 

561 14 České Libchavy 

 

 

IČO:       49813862 

DIČ:     CZ49813862 

Číslo účtu:  17287423/0300 

IBAN:  CZ38 0300 0000 0000 1728 7423 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ EKOLA 

České Libchavy 172 

56114 České Libchavy 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  xxxxxxx 

Telefon: xxxxxxx 

e-mail: xxxxxxx 

Zastoupený:  Ing. Miroslav Keprta, jednatel 

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci: xxxxxxxxx 

Zastoupený:  xxxxxxxxxxxx 

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C vložka 5020 

e-mail pro fakturaci:  

 
 



Stránka 2 z 5 

 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

 

 
 
 
 

Dne 28.1.2020 Lanškroun 

 

 

 

Za objednatele: Ing. Miroslav Keprta, jednatel 

   

Za zhotovitele: xxxxxxxxx 

Dne 23.01.2020, České Libchavy 

 



Stránka 3 z 5 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

  

PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH 
SLUŽEB Č. 4991003214  
 

CENÍK PLATNÝ OD 01.03.2020 
Objednatel – sídlo 

Technické služby Lanškroun, s.r.o. 

Nádražní 33 

56301 Lanškroun 

 

 

IČO:       25951459 

DIČ:     CZ699003828 

Číslo účtu:  86-625210227/0100 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Technické služby Lanškroun, s.r.o. 

sběrný dvůr 

Nádražní 33 

563 01 Lanškroun 

 

 

Kontaktní osoba:  Technické služby Lanškroun, s.r.o. 

Telefon:  

e-mail: xxxxxxxx 

Zhotovitel – sídlo 

EKOLA České Libchavy s.r.o. 

České Libchavy 172 

561 14 České Libchavy 

 

 

IČO:       49813862 

DIČ:     CZ49813862 

Číslo účtu:  17287423/0300 

IBAN:  CZ38 0300 0000 0000 1728 7423 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ EKOLA 

České Libchavy 172 

56114 České Libchavy 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxx 

Zastoupený:  xxxxxxxxx 

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C vložka 5020 

e-mail pro fakturaci:  

Zastoupený:  Ing. Miroslav Keprta, jednatel 

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci: xxxxxxxx 

 
 



Stránka 4 z 5 

 

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 4991003214,  jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.  

 

Přeprava odpadů 

4991003214 (28050479) KV 256-2-13  Nádražní 33, Lanškroun, IČZ: CZE00375 

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující: 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

JNK svoz- Atego s čelem 
  

Valník 
 

xxxx CZK SVOZ 

 

Odstranění odpadů 

4991003214 (28050479) KV 256-2-13 Nádražní 33, Lanškroun, IČZ: CZE00375 

Služba Odpad Název odpadu Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Odstranění odpadu 080317-N-000 Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky - bez 
specifikace 

 
xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 150102-O/N-
000 

Plastové obaly - bez specifikace - znečištěné škodlivinami 
 

xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 150104-O/N-
000 

Kovové obaly - bez specifikace - znečištěné škodlivinami 
 

xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 150107-O/N-
000 

Skleněné obaly - bez specifikace - znečištěné škodlivinami 
 

xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 150110-N-000 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné - bez specifikace 

 
xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 150111-N-000 Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. 
azbest) včetně prázdných tlakových nádob - bez specifikace 

 
xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 150202-N-000 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak 
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami - bez specifikace 

 
xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 160107-N-000 Olejové filtry - bez specifikace 
 

xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 160113-N-000 Brzdové kapaliny - bez specifikace 
 

xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 160114-N-000 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky - bez specifikace 
 

xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 160601-N-000 Olověné akumulátory - bez specifikace 
 

xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 200113-N-000 Rozpouštědla - bez specifikace 
 

xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 200114-N-000 Kyseliny - bez specifikace 
 

xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 200115-N-000 Zásady - bez specifikace 
 

xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 200117-N-000 Fotochemikálie - bez specifikace 
 

xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 200119-N-000 Pesticidy - bez specifikace 
 

xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 200121-N-000 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť - bez specifikace 
 

xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 200125-O-000 Jedlý olej a tuk - bez specifikace 
 

xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 200127-N-000 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné 
látky - bez specifikace 

 
xxxx CZK T 

Odstranění odpadu 200132-N-000 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 - bez 
specifikace 

 
xxxx CZK T 

Zpětný odběr elektrozařízení BAT000012 přenosné baterie nebo akumulátory - bez specifikace - Primární 
články 

 
xxxx CZK T 

Odstranění odpadu-odpadní olej D130208-N-000 Jiné motorové, převodové a mazací oleje - bez specifikace 
 

xxxx CZK T 

Odstranění odpadu-odpadní olej D200126-N-000 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 
 

xxxx CZK T 

 

Výkup odpadů 

4991003214 (28050479) KV 256-2-13 Nádražní 33, Lanškroun, IČZ: CZE00375 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Obchod s druhotnou surovinou D150102-O-020 Plastové obaly - polystyren 
  

xxxx CZK T 

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit. 
Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí 
být bez příměsí. 

 
 
 

 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

 



Stránka 5 z 5 

 

 
 

Dne 28.1.2020, Lanškroun 

 

 

 

Za objednatele: Ing. Miroslav Keprta, jednatel 

 

Za zhotovitele: xxxxxxx 

Dne 23.01.2020, České Libchavy 

 


